JUSTIÇA E LEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 244/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos

Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 060299, a Sra.

EDNÁLIA REGINA DE SOUZA GODOI do exercício da função de Chefe do

Cartório Eleitoral da 89º Zona, sediada na Comarca de GOIANÁPOLIS/GO,
em virtude de seu retorno ao órgão de origem.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 18 dias do mês de

março do ano de 1.999.

TT

em

Aus

lo Carlos Alves da Costa

“ Presidente

esembargador

		2016-09-05T17:07:48-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734